Si ob defensionem extreman, & inevitabilem omnino vita sua honoris, vel bonorum alium quis occidit, nullam incurrit irregularitatem, nec ulla dispensatione eget, ibid.

Deficiens.

Deficiente materia, forma, & Ministro certo, an possit Pontifex dispensare, ut in articulo mortis ministrantur Sacra menta cum materia, forma, & Ministro dubiis, tr.1.ref.3. §.1. p.4.

Defunctus.

Defunctorum recitare Officium omittens in die secunda Novembri, an peccet mortaliter; tract.6.ref.94. §.1. pag.475.

Et qui in praedicta die omittit recitare dictum Defunctorum Officium, & Octavæ, an committat duo peccata, vel unum; tr.6.r.95. §.1. pag.478.

Et qui Defunctorum Officium omittit in supradicta die, an teneatur fructus restituere, si est Beneficiarius, ibidem, §.2.

Deglutire.

Si deglutire particulam infirmis in articulo mortis non posset, mos fuit in Græcia, ut possit Sacerdos ei præbere speciem sanguinis pro Viatico, tr.1. ref.1. §. Poteſt etiam, p.2. & ref.50. §.2. pag.67.

Degradare, Degradatio.

Degradatio actualis an debeat fieri à proprio Episcopo; tr.3. ref.78. §.1. p.343.

Et an debeat fieri ab Episcopo consecrato, & non sufficiat, quod Episcopus sit electus, & confirmatus, ibid.

Degradare an possit Episcopus Clericum propter aliquod crimen enorme qualificatum præter casus in jure exprefos; tr.3.r.79. §.1. ibid.

Et quodnam sit crimen, & delictum qualificatum, ibid. §.2. p.344.

Degradationis sententia an possit fieri à Vicario Capituli Sede vacante, & actualis ab Episcopo cui ille commisit, tr.5.r.18. §.1. p.389. Ubi quod Episcopus electus, & confirmatus, non tamem consecratus potest cognoscere de criminibus depositione dignis, & deponere Sacerdotem, & verbaliter degradare, & remittere ad Episcopum consecratum, qui illum actualiter degradet.

Degradare, nec deponere non potest Pralatus Regularis iure communis suos subditos, nisi competit ei ex con-

suetudine, vel privilegio, ibid. §.2. p.390. Ubi an aliquod privilegium, quod extendi possit ad depositum verbaliter tantum.

Delegare, Delegatus.

Delegare potest Pontifex aliquem pro foro conciliorum pro tota Ecclesia, etiam repugnantibus Episcopis Parochis, tr.1.ref.35. §.1. p.44.

Idem est de Episcopo pro tota sua Diocesi, repugnante Parochis, ibid. §.13.

Delegatus an teneatur dispensare, si adist causa sufficiens, tr.2.r.16. §.1. p.184. Ubi, quid de Regularibus virtutibus suorum privilegiorum, & quid de Delegatis virtutibus Cruciatæ, & Jubilari.

Delegare an possit Episcopus authoritatem suo Vicario ut impedimenti dirimantibus dispensaret ante contratum matrimonium, tr.2.ref.135. §.1. p.261.

Delegatus ad expediendas literas Sancte Pontificiae debeat esse Doctor, vel Magister in Sacra Theologia in Academia approbata, vel sufficiat Licentia, & tr.2.ref.157. §.7. p.280.

*Vide v. dispensare.

Delegare an possit Episcopus facultatem sibi subtam in Concilio Trid. sess.24.c.6.absolvendi, & dispe- fundi, tr.3.ref.14. & 15. p.304 & seqq.

Delegare alium ad dispensandum an Episcopus em. Diocesis posse; tr.3.r.14. §.3. p.305.

Et cum delegata potestate ab ipsomet Episcopo an post Episcopos ab illo absolviri, & dispensari, si incidat Episcopus in aliisque delictorum, de quibus agitur in dicto Concilio? tr.3.ref.17. §.1. p.306.

Idem est de Regularibus virtute privilegiorum circa hoc ibid. §.6.

Delegare alii an possit Episcopus facultatem sibi subtam in Concilio Trid. sess.24.c.6.absolvendi, & dispe- fundi, tr.3.ref.14. & 15. p.304 & seqq.

Delegare alium ad dispensandum an Episcopus em. Diocesis posse; tr.3.r.14. §.3. p.305.

Delegare aliquos casus alteri, & non Vicario an post Capitulum Sede vacante; tr.3.ref.73. §.1. p.413.

*Vide verb. *Cenfura, Committere, Confessari, Confeſſio, Confirmationis Sacramentum, Episcopus, Faculta- tiones, Jurisdictio, Legatus, Potesſta.*

Delictum.

Quando delictum non est publicum, vel notorium, quavis sit notum tribus, vel quatuor, an Episcopus diligere possit, tr.3.ref.19. §.4. p.308.

Et quid, quamvis delictum sit publicum, & notorium, non est deducendum ad forum contentiosum; tr.3.ref.20. §.1. ibid.

Et quando delictum dicatur publicum, & notorium, & quando occultum? Ibid. §.3.

Delictum publicum in uno loco, & occultum in quo non sit spes, ut publicetur, an possit Episcopus diligere tr.3.ref.21. §.1. p.309.

Quando non dicatur delictum deducendum ad forum contentiosum, ut Episcopus non possit uti facultate Contentio- cili, ad dispensandum, tr.3.ref.22. §.1. ibid.

Si delictum est deducendum ad forum contentiosum Episcopus non potest dispensare, nec absolvire etiam alii.

Ubi ignoratur, ibid. §.4. p.310.

Si à delicto deducendum ad forum contentiosum reus fuerit liberatus, an possit cum illo Episcopus uti facultate Contentio- cili, etiam si reus medius de pravatis fuerit absolu- tr.3.ref.23. §.1. ibid.

Et quid, si accusator per annum tacuerit, ibid. §.3.

Si existente delicto & crimen occulto reus obtinetur ab solutionem ab Episcopo, si inde detegatur, & ad forum contentiosum deducatur, an dispensatio facta problemat etiam pro foro contentioso? ibid. §.4.

Si delictum fuerit deducendum ad forum contentiosum, & probatum, post judicium finitum, & delictum puni- tum, an possit adhuc Episcopus uti facultate Contentio- cili, tr.3.ref.24. §.1. p.311.

Et quid, si reus non fuit absolutus diffinitive, ibid. §.2.

Rerum Notabilium.

Iam est, si translegit cum fisco, vel cum parte, t. 3. r. 26.

§. 2. 12.
Et quod, si faltem per aliquod tempus constiterit in pro-

missione progrederi, ibid. §. 2.
Per delictis multi fori, an possit Episcopus imponere pene-

tiam, & multam pecuniariam, & quomodo sit appli-

cenda, tract. 4. ref. 1. & lege etiam alias Ref. seqq. à

1673, usque ad 380.

Et iuramenta supradicta in prædictis Resolutionibus pro-

cedunt in Capitulo Sede vacante, & ejus Vicario;

t. 3. ref. 19. §. 1. p. 407.

* Vide verb. *Crimen, Degradare, Ingredientes, Omnis,*

Denegare.

* Vide verb. *Approbat, Episcopus.*

Denunciations Marimonij.

In denunciationsibus matrimonij an teneatur Episcopus

dispensare, si adit iusta causa; tr. 2. r. 15. §. 6. p. 184.

Denunciare.

Denuo s. Officio an teneatur sciens Titulum legere,

& ceteros libros non ob heresim, seu ejus suspicio-

nem probitos, ut sunt relations Antonii Perez, &

alii contra bonos mores, & continentia res lascivas,

etc. tract. 3. ref. 84. §. 1. p. 348.

Deputare.

Deputare an possit Episcopus Examinatores Synodales

aliquae Synodi celebratione, si tempore, quo fieri de-

bet profluo per concilium non adiunt Examinatores

Synodales; t. 3. ref. 97. §. 1. p. 362.

An in beneficio sic collatum possit ab alio impetrari?

Ibid. §. 2.

* Vide verb. *Cardinalis, Examinatores, Excommunica-*

tionis Abolitus, Penitentiarius.

Determinare.

* Vide verb. *Creare.*

Diagonatus, Diaconus.

Diaconus solemniter baptizans, vel Eucharistiam mini-

strans ex commissione Sacerdotis in peccato mortali,

et pœccat mortaliter; t. 1. r. 59. §. 2. p. 77.

Diaconus an possit ex privilegio quidam Abbates

Cistercienses conferre Reliquias ejusdem Ordinis;

tract. 1. ref. 69. §. 2. pag. 91. & seqq.

De Diacono aliud Diaconum, vel faltem Subdiaconum

ordine, an Pontifex facultatem possit concedere? t. 1.

ref. 74. §. 1. p. 94.

Dies.

* Vide verb. *Prorogare.*

Dignior, Dignus.

Ajutorum an teneantur Examinatores Synodales indica-

re Episcopo, licet ipse præcipiat, ut et solum dicant, qui

qui digni & idonei; t. 3. ref. 100. §. 1. & seqq. p. 364.

Vide eligere an licitum sit, premisso digniori in Ca-

ncubitalibus, Perfonatibus, Dignitatibus, & ceteris

habendis Ecclesiasticis, Cathedralium, & Collegiata-

m, & in Prelacionibus, & aliis simplicibus benefi-

cis, etiam animarum non habentibus, tract. 3. ref. 101.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, Car-

diastatu, & Decanatum, quos conferunt Pontifices,

Reges; ibid. §. 2. & in Ref. 104. §. 1. p. 367. seqq.

Reges an sint eligendi, quando per concursum com-

petendum, & oppositorum conferuntur beneficia; t. 3.

ref. 104. §. 3. ibid.

Vide an teneantur Pontifices, & Reges eligere ad

beneficia; t. 3. ref. 105. §. 1. ibid.

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 106. §. 1. p. 368.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges eligendo prætermisso digniori in concursu bene-

ficis, qua sunt causa excusantes à peccato eli-

gentes minus dignum, t. 3. ref. 107. §. 1. ibid.

Reges eligendo prætermisso digniori in concursu bene-

ficis, & ceteris, & aliis simplicibus benefi-

cis, etiam animarum non habentibus, tract. 3. ref. 108.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 109. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 110. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 111. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 112. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 113. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 114. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 115. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 116. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 117. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 118. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 119. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 120. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 121. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 122. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 123. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 124. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 125. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 126. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 127. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 128. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 129. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 130. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 131. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 132. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 133. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 134. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 135. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 136. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 137. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 138. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 139. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 140. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 141. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 142. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 143. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Episcopatum, &

Reges, digni postpositis, an teneantur Proreges ad

Episcopatum nominare in Novina, quam mittunt ad

Regem; t. 3. ref. 144. §. 1. p. 369.

Et quid si minus dignus eligatur ad Ep

Index

Episcopi quoad absolendum, & dispensandum vigore Concilij Trid. sess. 24. c. 6. aliquid invenies pro supra dictis verbis Dispensare, Dispensatio, &c. signanter à Ref. 1. usque ad 94. & in Ref. 113. à p. 296. usque ad 359. & in p. 372.

Dispensare an possit Episcopus in lege Pontificia apponendo pecuniam pecuniariam, tr. 4. ref. 7. §. 1. p. 380.

Idem est si dispense super aliqua irregularitate orta ex delicto, tr. 4. ref. 8. §. 2. p. 381.

Dispensare an possit Capitulum Sede vacante, ut quis ordinetur non servatus temporum intersticiis? Et quid de Vicario Capituli super hoc, tr. 5. ref. 16. §. 1. & seqq. pag. 388.

Dispensare an possit Capitulum Sede vacante cum illegitimis quoad Ordines minoribus, & beneficium simplex? Et quid de Vicario Capituli super hoc; tract. 5. ref. 17. §. 1. & seqq. p. 389.

Dispensare an possit Capitulum Sede vacante super omnibus irregularitatibus, suspensionibus, &c. quibus potest Episcopus vigore Concilij Tridentini sess. 24. c. 6. tr. 5. ref. 19. §. 1. p. 390.

Et an his, que competit Episcopo iure speciali gratia, videlicet privilegio, vel commissione Pontificis; Et quid in his, que spectant Episcopo iure communis speciali? ibid. §. 3.

Idem est de Collegio Cardinalium Sede vacante, tract. 5. ref. 20. §. 3. p. 391.

Dispensare an possit Capitulum Sede vacante, & ejus Vicarius in petitione debiti; tr. 5. r. 23. §. 1. p. 392.

Et an in casibus Pontificis, quando non est facilis recursus ad Papam, vel Nuntium Apostolicum? tr. 5. r. 24. §. 1. pag. 393.

Et an in omnibus votis, & juramentis, quibus Episcopus dispensare potest? tr. 5. ref. 26. §. 1. ibid.

Dispensare, & remittere pecunas per Episcopum mortuum impositas an Capitulum Sede vacante possit? tr. 5. r. 48. §. 4. pag. 402.

Dispensare an possit Capitulum Sede vacante, vel ejus Vicarius in legibus Pontificis apponendo pecuniam pecuniariam, &c. tr. 5. ref. 59. §. 1. p. 407.

Dispensare an possit Vicarius Capituli Sede vacante sine speciali mandato in casibus, in quibus Episcopus dispensat? tr. 5. ref. 73. §. 3. p. 413.

Dispensationes exequi in matrimonio, impedimentis, & litteras in formam *Dignum*, an possit Vicarius Capituli Sede vacante, tr. 5. r. 77. §. 1. p. 415.

Si dispensationem in morbo, vel in dubio a Praelato quis petat, & ipse concedit, licet a meridie convaleat, & a febre liberetur, non tenetur Horas persolvere, tr. 6. r. 59. §. 5. p. 449.

Pro dispensatione an recurrentum sit ad Superiorum, quando Medicus dubitat, an sine timore gravis damnum infirmus possit Horas Canonicas persolvere; tr. 6. r. 44. §. 1. & 2. p. 443.

Dispensare ex justa causa in Officio unius diei una vel altera vice an possit Prelatus Regularis in publica recitatione cum Religiosis addictis Breviario Romano, tr. 6. ref. 108. §. 1. p. 485.

Dispensare an possit Superior Regularis cum suis Religiosis circa obligationem recitandi Officium Divinum? Et quid cum Religiosis nondum in Sacris? tr. 6. r. 109. §. 1. & seqq. ibid.

Dispensatio quantumvis odiosa extenditur ad partes sub toto concessio comprehensas, tr. 2. ref. 48. §. *Inferitur pri-*mo, p. 204.

Dispensatio etiam odiosa extenditur ad ea, sine quibus non potest dispensatio effectus confundere, ibidem, §. *Inferitur secundo*.

Et tandem dispensatio est strictè interpretanda, qua privatim personis conceditur, non autem qua conceditur toti communiter, aut integrè Religioni, ibidem, §. *Inferitur tertio*.

* Vide verb. *Baptismus*, *Beneficium*, *Chorus*, *Confangens*, *Consanguinitas*, *Copula*.
Dissolcere, &c.

Dissolve an possit Pontifex matrimonium ratum, & non consummatum, tr. 1. ref. 95. §. 1. p. 126.

Et quid de Episcopo circa hoc? Ibid. §. 5.

Et quid sine causa? tr. 1. ref. 96. §. 1. p. 127.

Ad dissolvendum matrimonium, postea gravi causa, Pontifex non requirit necessario conferendum partum, sed facere potest etiam eis invitatis, ibid. §. 3.

Ut dissolvatur matrimonium ratum per sublequens consummatum an possit Pontifex legem ferre; ibid. §. 7. p. 128.

Dispolvere matrimonia five rata, five consummata. Indelium Pontificis dispensando non potest, ibid. §. 8.

Et an sit circa hoc alia ratio Hereticorum, ibid.

Et quid si Pontifex habeat supremam iurisdictionem temporalis in quosdam Infideles? Ibid. §. 9.

Dispolvere matrimonium ratum, & non consummatum an possit Pontifex, solum inter magnos Principes; tract. ref. 97. §. 1. p. 128.

Dispolvere dictum matrimonium an possit Episcopu in casu valde raro; tr. 1. ref. 98. §. 1. p. 129.

Dispolvere matrimonium spirituale Episcopi cum Ecclesia per consecrationem consummatum, cur magis Pontifex possit, quam carnale consummatum? tr. 1. ref. 100. §. 2. p. 131.

Distraictio, *Distraictum*.

Qui distraictus voluntarie recitat Horas Canonicas, & dicit Missam, an satisfaciat praecepto? tr. 6. ref. 48. §. 1. pag. 446.

Et an ad fructuum restitutionem teneatur? ibid.

Et quid, si caret attentione extrinseca ex inadventitia, ibid. §. 6.

* Vide verb. *Absolvere*, *Clericus*.

Distributiones. *Distributiones*.

Distributiones an lucraret Vicarius Capituli Sede vacante absens, tr. 5. ref. 76. §. 1. p. 415.

Idem est de aliis Officialibus, & visitatoribus electis Capitulo Sede vacante, ibid. §. 2.

Distributiones possunt dare propter laborem, & per consequens possunt a Beneficiario, & Cardinali expendi libitum; & testari de illis, & tamen possunt obligari ad Officium Divinum, tr. 6. ref. 2. §. 8. pag. 418.

Qui distributiones non percipit de praefecti, sed expectas de futuro, an teneatur ad Officium divinum retundam? tr. 6. ref. 12. §. 6. p. 488.

Ab distributionum restitutio an liberetur ille, qui ad Chorum accedit non solum post primum Psalmum, regum etiam prater hanc partem reliquit recitare aliam non notabilem; tr. 6. ref. 117. §. 3. p. 490.

* Sup. hoc verbo *Distributiones*, in indice primo huius tom. 3. ex Tract. 6. de *Horis Canonici*, lege aliquas difficultates a Ref. 129. usque ad 137. p. 496. uero ad 499.

* Vide etiam in hoc indice verb. *Canonici*, *Chorus*, *Lectori*, *Prebendarius*, *Sordus*, *Visitator*.

Divites.

Cum divitis an Episcopus dispensare possit super alio, quo impedimento dirimenter ex illo capite, quod non patet aditus ad Pontificem? tr. 2. ref. 137. §. 1. & seqq. pag. 263.

Diurnum.

* Vide verb. *Breviarium*.

Doctor.

Doctoribus existentibus in Synodo, an Clerici non Doctoribus possint eligi in Examinateis Synodales? tr. 3. ref. 97. §. 3. p. 363.

Doctoris unius opinio an faciat rem probabilem in his, que ad jus pertinent, & secus autem quae ad factum spectant? tr. 4. r. 3. §. 1. p. 377.

Doctor Canonum, si haberet potest, an eligendus sit in

Rerum Notabilium.

Vicarius pro Capitulo Sede vacante, & sub pena
multis; t.s. rel.65. §.1. p.409. Ubi in casu, quod
vixit Doctor, sibi posuit in ipso actu deputationis da-
ni in confutorem sibi bene vistum, aliquoquin an poter-
et Vicarius eligere Doctorem confutatorem parti-
cularem in quibus opus fuerit? §.2. p.410.
Doctor Theologus, non possit esse Vicarius Capi-
tulus Sede vacante; ibid. §.3.
Vicarius Doctor possit esse Vicarius Episcopi sibidem
Vicarius Doctor, Vicarium Episcopus deportius re-
cipit, Capitulum, non debet eum confirmare, ibid.
Confutatorem, Delegatum, Vicarius.

Dubitare, Dubitare, Dubium, ut
Quod obi Ministro, materia, & forma an possit Pon-
derare precepere, ut in articulo mortis ministrantur Sa-
craenta, deficitibus Ministro, materia, & forma
parte. I. 3. 8. t. p. 4.
In tal calu si ubi obligatio Charitatis sic ministrandi
lasciamen- tia, sibi. p. 8. p. 1.
In tal calu si luxurierint, denud eis administran-
ti sunt Sacraenta sub conditione, ibidem, §. 9. &
legg. pag. 6.
In tal calu differentiationis an sufficiat, vel debeat esse
parte. II. 1. 1. 8. 1. p. 18. 4.
Abusus an Superior posse dispensare; Et an licite, t. 2.
Ibidem, p. 8. ibid.
Quando abut inferior, an causus egeat dispensatione,
et possit in lege Superioris dispensare? t. 2. ref. 20. §. 1.
I. 2. ibid.
Abusus in potestis dispensandi extenderat ad alium ca-
sus intercedendum et extendi; tract. 2. ref. 49. §. 5.
P. 20.
Abusus vero an dispensatio extendatur ad aliquem ca-
sus intercedendum et non extendi; ibid.
An intercedentibus postmodum possit? p. 20. q. 1.

Et quid, si dubites, an impedimentum habeas, eō quod
scias te habuisse verum impedimentum, necias tamen,
an obtinueris veram dispensationem? ibid.
Dubius, ob tenetum beneficij, de onere recitandi Offi-
cium Divinum, an tenetur recitare; tract. 6. ref. P.
§. 1. &c. 2. p. 423.

Dubius, an pollicis majorem partem Officij Divini recita-
re, an tenetur recitare; t. 6. t. 43. §. 1. p. 443.

Dubius, an aliquem Psalmum, vel Horam Canonicaem
omiserit, an tenetur repetere; tract. 6. resol. 84. §. 1.
pag. 470.

* Vide verb. *Dispensatio*, *Episcopuss*, *Medicus*, *Votum*.

E

Eccl^{esi}a solum determinavit tempus, quo divinum
praeceptum Confessionis esset executionimanum
dandum, t. i. n. 22, §. 5. p. 32.
Quo ad Eccl^{esi}am totam Pontifex habet ordinariam juris-
dictionem in foro Penitentia^x, idque à jure divino
cum primum est electus, ideo potest aliquem delegare
pro tota Eccl^{esi}a etiam repugnantibus Episcopis, &
Parochis, tr. i. ref. 35, §. 12. p. 44.
Eccl^{esi}a autem possit constituere, ne in posterum ad pri-
mam Tomisuram, vel minores Ordines promoveantur,
nisi qui se votu solemnis castitatis adstrinxerint, tr. i.
ref. 76, §. 10. p. 68.

Ici. 76. §. 10. p. 98.
An ex Ecclesiæ præcepto sit obligatio castratis in Sacris
Ordinibus initiaiis directe precipienti illis castratam,
vel immediate sive ex voto castratis in Ordine sacro ta-
citur emiso , tr. i. r. 77. §. 6. p. 99.
Ecclesia habet potestatem ad irritandos contractus imme-
diatus , & directe ad reddendos eos nullos , & ad ir-
ritandas personas ad tales contractus , quod est irrita-
re ipsos contractus , tr. i. ref. 91. §. 4. p. 122.
Ex una ad aliam Ecclesiam quo jure an Divino , vel Ec-
clesiastico sit prohibita Episcopi translatio ; tr. i. re-
sol. 100. §. 1. p. 131.
Et an hanc translationem Pontifex facere possit , & Ec-
clesiarum bona an Papa possit alienare , & ad libitum
etiam sine causa cui voluerit dare ? ibidem , & in reso-
lut. 101. per totam , ubi latè , p. 133.
Ut Ecclesia adsciretur an Capitulum Sede vacante licen-
tiā possit dare ; tr. i. ref. 40. §. 1. p. 399.
Ecclesia hereditatem legatam an Capitulum Sede va-
cante adire valeat ? træt. i. ref. 44. §. Igitur prope fi-

Si in Ecclesiis suis in Diplomate Beatificationis est concessum Religiosis aliquibus, celebrare Missam de Sancto Beatificato non licet facularibus in aliis Ecclesiis Potocchalibus, aut Monasterio alio alterius Religionis celebrare, tractat^e & resolut^e 91. §. ultim. pag. 475.

* Vide verb^e. Absolvere, Actas intermas, Alienare, Baptismus, Censura, Communio, Concelebrare, Con-